
TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2004 REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzonderheid dier: GEWOON

Deelnemer nr. 50200 VERGUNNINGHOUDEI BPRC, Rijswijk

1 || 2

Code-
lum-

•ner
dier-
soort

1

32

32

32

33

34

Tot.

aanwe-zig op

1 jan.

189

37

68

279

1048

80

1.701

3 l 4 5 6 7 8 9 11 10 | 11 | 12

herkomst aangevoerde dieren
eigen fok

binnen uw

totale

instelling

1227

4

19

92

104

1446

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

Neder-land

130

56

186

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

EU

0

niet gereg.
fok- of

afleve-

rings

bedrijf in

Neder-land

0

niet gereg.

fok- of

afleve-
rings

bedrijf in

EU

0

andere

her-

komst

0

wilde

fauna

0

13 14 15

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood
voor het
begin
van de
proef

73

2

2

10

24

111

tijdens

de proef

1236

1

38

51

1326

na afloop

van de

proef

1

107

108

levend afgevoerd
gereg.

onder zoek

instelling

in Neder-

land

22

17

39

gereg.

onder zoek

instelling

in EU

100

100

andere

bestem-

ming

10

10

16

aanwezi
g op 31
decemb
er

237

38

85

200

1009

70

1639

17
specificatie diersoort

in gele vlakken

Muizen

Aotus

Tamarin

Marmosets

Rhesus

Chimpanzees

gele vlakken diersoort nader te specificeren in kolom 17.



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2004 REGISTRATIEFORMULIER 3c

Bijzonderheid dier: UIT DE WILDE FAUNA

Deelnemer nr. |50200_ VERGUNNINGHOUDE , Rijswijk

1 II 2 | 3

Code-

num-

mer dier

soort

34

Tot.

aanwe-

zig op 1

an.

12

12

9 || 10 | 11 | 12

eigen fok

bin-nen uw

totale instel-

ling

0

gereg.

fok- of

afleve-

nngs

bedrijf in

Neder-

land

gereg.

fok- of

afleve-

rings

bedrijf in

EU

niet gereg.

fok- of

afleve-fings

Neder-land

niet

gereg.

fok- of

afleve-

rings

bedrijf in

EU

andere
her-

komst

wilde

fauna

13 | 14 15 | 16

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood
voor het

begin

van de

proef

o | o

tijdens

de proef

0

na

afloop

van de

proef

0

levend afgevoerd
gereg.
onder
zoek
instel-ling
in Neder-

land

0

gereg.

onder

zoek

instel-ling

in EU

0

andere

bestem-

ming

0

aanwezig
op 31
decembe
r

12

12

17-
Specificatie diersoc

in gele vlakken

Chimpanzee

in kolom 17 in de gele vakken diersoort nader te specificeren


